
ZARZĄDZENIE NR 915/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 czerwca 2003 r.

w sprawie oddania w użyczenie zabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie przy
ul. Podmiłów na rzecz Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.18 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje.

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie do czasu oddania w trwały zarząd, jednak nie dłużej
niż na okres 3 lat od daty zawarcia umowy użyczenia, nieruchomość stanowiącą własność
Miasta Krakowa, częściowo zabudowaną nagrobkami, oznaczoną w ewidencji gruntów jako
działka nr 101/1 o pow. 0,9435 ha oraz część działki nr 79/1 o pow. całkowitej 1,5711 ha,
objętą KW 216175, położoną w obrębie 55 jednostka ewidencyjna Podgórze przy
ul. Podmiłów, na rzecz Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie z siedzibą w Krakowie
przy ul. Rakowickiej 26, z przeznaczeniem na inwestycję pod nazwą: rozbudowa cmentarza
komunalnego o miejsca grzebalne (groby głębokie i kolumbarne), parkingi, urządzenia
pomocnicze dla obsługi cmentarza wraz z infrastrukturą techniczną.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


